ГЛАВА fL +J УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щ[ж ТОРОЕЗ

УКАЗ

О назначении именных стипендий

для студентов государственных образовательных организаций

высшего образования, расположенных на территории

Удмуртской Республики, в 2015-2016 учебном году

В целях осуществления государственной поддержки в получении

высшего образования лицам, проявившим выдающиеся успехи в учебе и

научных исследованиях, постановляю:

Назначить именные стипендии для студентов государственных

образовательных организаций высшего образования, расположенных на

территории Удмуртской Республики, в 2015-2016 учебном году следующим

студентам:

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего профессионального образования

«Удмуртский государственный университет»

Акборисовой Алине Яковлевне

Алексееву Алексею Михайловичу

Анфалову Игорю Олеговичу

Афанасьевой Виктории Георгиевне

Бердышевой Екатерине Игоревне

Бикину Дмитрию Валерьевичу

Боталовой Ольге Олеговне

Бузмаковой Ирине Владимировне

Булдаковой Марии Рафаиловне

Бутовой Марии Александровне

Васильевой Марии Витальевне

Васильевой Наталье Леонидовне

Вахрушевой Ксении Константиновне

Гулиной Марии Сергеевне

Дворовой Александре Александровне

Дробининой Полине Андреевне

Дурновцевой Алисе Владимировне

Дьяконовой Анне Николаевне

Ермаковой Галине Аркадьевне

Заберовой Марии Андреевне

Зайнуллиной Аиде Радиковне

Ибрагимовой Зилие Индусовне

Ившиной Софье Николаевне

Исаковой Ксении Игоревне

Истоминой Елене Александровне

Исуповой Анне Николаевне

Кажгиной Анне Григорьевне

Катаевой Анне Марковне

Климову Игорю Николаевичу

Колиде Александру Ярославовичу

Коньковой Кристине Николаевне

Корепанову Тимуру Александровичу

Корепановой Наталье Юрьевне

Коробейниковой Анжелике Александровне

Коробейниковой Елене Игоревне

Косовой Ольге Михайловне

Косолаповой Анастасии Романовне

Костенковой Ксении Дмитриевне

Красновой Дарье Анатольевне

Кропачевой Ксении Александровне

Кузнецовой Галине Романовне

Кулышевой Марии Александровне

Лагуновой Анастасии Дмитриевне

Лихачевой Юлии Сергеевне

Логачевой Наталье Юрьевне

Лошкареву Станиславу Сергеевичу

Лыткиной Ксении Сергеевне

Мадьяровой Марине Геннадьевне

Марковой Дарье Николаевне

Миловидовой Карине Сергеевне

Михайловой Алёне Сергеевне

Михайловой Людмиле Аркадьевне

Монашеву Михаилу Анатольевичу

Морозовой Лилии Евгеньевне

Наговицыной Яне Михайловне

Назаровой Екатерине Андреевне

Николаеву Дмитрию Борисовичу

Николаеву Никите Владимировичу

Николаевой Веронике Игоревне

Николаевой Надежде Витальевне

Николаевой Юлии Алексеевне

Огородниковой Ксении Львовне

Параниной Анне Денисовне

Перовой Алёне Игоревне

Петровой Юлии Аркадьевне

Петрущенковой Ксении Юрьевне

Подшивалову Валерию Евгеньевичу

Приходько Валентине Васильевне

Приходько Екатерине Владимировне

Прокошевой Ольге Вячеславовне

Рябовой Анастасии Михайловне

Санниковой Ксении Сергеевне

Саргсян Соне Кареновне

Светлаковой Надежде Владимировне

Семеновой Евгении Павловне

Семеновой Наталье Станиславовне

Снигиревой Софье Сергеевне

Соколовой Валерии Александровне

Спиридоновой Анастасии Константиновне

Спицыной Арине Валерьевне

Ушакову Евгению Анатольевичу

Хохряковой Юлии Станиславовне

Худякову Станиславу Игоревичу

Черепанову Степану Сергеевичу

Черепановой Агафий Петровне

Чернышеву Павлу Сергеевичу

Чехониной Екатерине Олеговне

Чирковой Александре Александровне

Чирковой Наталье Алексеевне

Чураковой Алине Андреевне

Шабаровой Кристине Валентиновне

Шадриной Алине Сергеевне

Шиховой Венриетте Петровне

Шиховой Надежде Александровне

Шишкину Егору Сергеевичу

Яковлевой Ирине Владимировне

Яковлевой Светлане Сергеевне

Ямиловой Алине Раисовне

Яркееву Андрею Сергеевичу

Ясаковой Анастасии Александровне;

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования «Ижевский государственный

технический университет имени МТ. Калашникова»

Алексееву Вячеславу Петровичу

Альмакееву Филиппу Ивановичу

Андриянову Олегу Эдуардовичу

Атрахманову Азату Альбертовичу

Бабикову Никите Алексеевичу

Бабинцеву Константину Владимировичу

Байкузину Константину Витальевичу

Байсарову Роману Ивановичу

Бакировой Суфие Андреевне

Бакулеву Евгению Анатольевичу

Бекчурину Игорю Александровичу

Белослудцевой Ксении Владимировне

Березиной Алёне Алексеевне

Бочкаревой Анастасии Анатольевне

Варачёвой Марине Александровне

Вахрушеву Дмитрию Алексеевичу

Винокурову Денису Игоревичу

Вороновой Евгении Алексеевне

Гаврилову Антону Владимировичу

Газитуллиной Ильмире Ринатовне

Деменевой Валентине Владимировне

Ельцову Ивану Сергеевичу

Загайновой Александре Александровне

Запотичной Лидии Владимировне

Зорину Кириллу Алексеевичу

Ивановой Дарье Ильиничне

Иванову Александру Леонидовичу

Иванову Вячеславу Алексеевичу

Корепановой Ксении Николаевне

Кочуровой Дарье Николаевне

Кочурову Павлу Александровичу

Красноперовой Ольге Викторовне

Лебедеву Егору Николаевичу

Лекомцевой Надежде Васильевне

Леонтьевой Евгении Николаевне

Леонтьевой Лине Сергеевне

Лумповой Анастасии Игоревне

Макаровой Елене Романовне

Макарову Егору Игоревичу

Максименко Таисии Федоровне

Максимову Андрею Викторовичу

Малкову Михаилу Витальевичу

Михайлову Ивану Юрьевичу

Михалевой Марии Дмитриевне

Михеевой Анастасии Александровне

Мудрецову Андрею Алексеевичу

Наумкиной Екатерине Дмитриевне

Наумову Вадиму Алексеевичу

Небогатикову Илье Дмитриевичу

Нелюбиной Дарье Владимировне

Никитиной Ирине Владимировне

Охотникову Артему Владимировичу

Петровой Ирине Александровне

Петровой Татьяне Леонидовне

Понькиной Ирине Александровне

Порсеву Юрию Алексеевичу

Прокопьевой Елене Ивановне

Пушкаревой Анастасии Сергеевне

Русиновой Наталье Сергеевне

Сабуровой Ксении Олеговне

Самохваловой Дарье Алексеевне

Санниковой Ксении Александровне

Сапожникову Анатолию Олеговичу

Скобелевой Татьяне Вячеславовне

Соломенникову Леониду Алексеевичу

Степанову Павлу Николаевичу

Стрелковой Марии Дмитриевне

Сухих Ирине Юрьевне

Суяковой Дарье Владимировне

Сясеговой Полине Андреевне

Тепляковой Анастасии Сергеевне

Титову Виталию Александровичу

Трояновой Марии Валерьевне

Тубылову Игнатию Сергеевичу

Фазлиахметову Константину Флюровичу

Харитонову Ивану Анатольевичу

Хасанову Марату Павловичу

Шемякиной Алёне Валерьевне

Широбоковой Анне Игоревне

Шулепову Андрею Сергеевичу

Юхниной Анастасии Андреевне

Яшиной Дарье Сергеевне;

государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования «Ижевская государственная

медицинская академия» Министерства здравоохранения

и социального развития Российской Федерации

Абдеевой Елене Илынатовне

Алексееву Владиславу Петровичу

Асановой Кристине Алексеевне

Батуриной Марии Александровне

Белкову Виталию Николаевичу

Белых Артуру Леонидовичу

Бодалевой Виктории Степановне

Возжениковой Дарье Сергеевне

Волковой Дарие Олеговне

Габдуллиной Полине Фанисовне

Гвоздиковой Марии Владимировне

Глуховой Ирине Алексеевне

Горынцевой Веронике Ильиничне

Груздеву Андрею Владимировичу

Грязевой Елизавете Михайловне

Данилову Никите Вячеславовичу

Думкиной Ксении Алексеевне

Дюгаевой Полине Алексеевне

Загуменову Павлу Леонидовичу

Иванову Никите Андреевичу

Иванову Роману Евгеньевичу

Ивановой Анастасии Андреевне

Ивановой Наталии Юрьевне

Иванову Григорию Александровичу

Калининой Марии Дмитриевне

Камашевой Ольге Витальевне

Касаткиной Анастасии Эдуардовне

Касимовой Наталье Рустамовне

Кельдибекову Максиму Юрьевичу

Кузиной Алене Игоревне

Кулагиной Любови Юрьевне

Лемешко Тамаре Андреевне

Лошкареву Евгению Андреевичу

Макаровой Евгении Александровне

Марамыгиной Елизавете Андреевне

Миловидовой Яне Александровне

Минимуллиной Альбине Радиковне

Михалевой Наталье Владимировне

Моисеевой Анне Андреевне

Мочаковой Катерине Андреевне

Некрасовой Анне Андреевне

Никитиной Екатерине Геннадьевне

Ожгихиной Анне Юрьевне

Осетровой Марии Александровне

Охотниковой Алине Павловне

Петровой Ирине Петровне

Пименовой Ксении Валерьевне

Повышевой Екатерине Вячеславовне

Рычковой Анастасии Николаевне

Сидоровой Екатерине Викторовне

Стрелковой Татьяне Николаевне

Султанову Ринату Васильевичу

Тимировой Анне Андреевне

Трефиловой Юлии Сергеевне

Черных Анастасии Сергеевне

Шаляпиной Лилии Алексеевне

Ямщиковой Александре Андреевне;

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего профессионального образования

«Ижевская государственная сельскохозяйственная академия»

Бердниковой Елене Алексеевне

Волковой Екатерине Валерьевне

Глазыриной Марине Федоровне

Касимовой Эльжиборе Азатовне

Каюмовой Альбине Наильевне

Кореневой Оксане Олеговне

Минебаевой Асие Фаритовне

Петровой Алине Викторовне

Полянкиной Ирине Борисовне

Смирновой Наталье Александровне

Судневой Ксении Сергеевне;

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования «Глазовскии государственный

педагогический институт имени В.Г. Короленко»

Салтыковой Эльвире Рафисовне

Бородиной Екатерине Михайловне

Бродниковой Наталье Петровне

Буркеевой Аиде Ильхамовне

Бычок Анастасии Валерьевне

Гавшиной Вере Васильевне

Гавшиной Кристине Геннадьевне

Дорофеевой Снежанне Олеговне

Дьяконовой Анастасии Сергеевне

Качину Ивану Олеговичу

Князевой Наталье Сергеевне

8

Костюковой Наталии Андреевне

Лапиной Ольге Николаевне

Лекомцевой Анне Андреевне

Наговицыной Юлии Алексеевне

Ожегову Павлу Александровичу

Парфёновой Анастасии Юрьевне

Слепневой Алине Сергеевне

Чеменевой Алёне Анатольевне

Чирковой Дарье Михайловне

Чирковой Кристине Алексеевне

Широбоковой Ольге Сергеевне

Яркиной Анне Анатольевне.

Глава

Удмуртской Республ^^^^^Х А.В.Соловьев

г. Ижевск

30 октября 2015 года

№213